

Herrem, Arnhild

Fra: Herrem, Arnhild
Sendt: 2. oktober 2018 08:22
Til: 'Gunnar Sørum'
Emne: SV:

Oppfølgingsflagg: Følg opp
Status for flagg: Flagget

Hei!
Se tilbakemeldingen med rød tekst nedenfor.

Vennlig hilsen

Arnhild Herrem
Prosjektleder



M: 400 19 526

WSP Norge AS
Granåsvegen 15 B, 7069 Trondheim

wsp.com

Fra: Gunnar Sørum [mailto:gunsor@arkivverket.no]
Sendt: 1. oktober 2018 08:25
Til: Herrem, Arnhild <Arnhild.Herrem@wsp.com>
Emne:

Hei,

Vi er kjent med at det jobbes med en "Mulighetsstudie for fortetting på Gløshaugplatået", men ser at den ikke er ikke en del av høringen. Vi har tidligere vært i kontakt med Campusprosjektet som sier at den ikke skal være del av høringen, men vi vil gjerne ha kommunes tilbakemelding på hvorfor denne mulighetsstudien ikke er utarbeidet tidsnok til å bli del av grunnlaget for høringen?[]

Jeg vil presisere at jeg jobber på vegne av campusutvikling ved NTNU, hvor kommunen deltar i felles prosjektgruppe for planprogram. For tilbakemelding fra kommunen bes henvendelsen rettes direkte til Trondheim kommune.

Mulighetsstudien for Gløshaugplatået utarbeides for å synliggjøre potensielle utviklingsmuligheter i et kortsiktig (10 år) perspektiv og et mer langsiktig perspektiv (50 år). Den er grunnlag for å vurdere aktuelle utviklingstomter på platået, som en del av grunnlaget for å avklare rammebetingelser – et arbeid som pågår ut 2018. Tilleggsutredningene som er lagt på høring i denne omgang er en oppfølging av vedtak i Bygningsrådet 6. mars, hvor det ble bedt om ytterligere utredning av konkrete områder. I høring av planprogrammet våren 2018 ble det i tillegg vist mulighet for fortetting på Gløshaugen. I ettertid er mulighet for fortetting av Gløshaugplatået utredet videre gjennom mulighetsstudien på Gløshaugen. I avklaringsfasen som pågår nå sammen med Statsbygg er alle de

eksisterende tomtene på Gløshaugen gjennom en vurdering av mulighet for videre utvikling gjennom ombygging eller riving/nybygg. I denne fasen pågår det en siling av tomter som det av en eller flere grunner ikke oppfyller kriteriene. Det vi vet på dette stadiet er at en fortetting på østsiden av platået, mot Høgskoledalen vil kreve stabiliseringstiltak i Høgskoledalen.

For oss som bor svært nære campus vil en slik fortettingsplan for platået være et svært viktig grunnlag for å kunne komme med innspill i høringen. Blir det da nye høringsrunder når mulighetsstudien er ferdigstilt?

// Mulighetsstudien for Gløshaugen illustrer muligheter uten at det konkluderes. Det er derfor for tidlig å sende denne som grunnlag for høring. Det vi vet er at en eventuell fortetting på Gløshaugen vil kreve eventuelle tiltak i Høgskoledalen – derav de geotekniske stabilitetsvurderingene som er vedlagt høringsnotatet. Når det blir igangsatt detaljreguleringsplan for Gløshaugen, vil denne bli varslet igangsatt og sendt på høring/offentlig ettersyn, men dette ligger noe fram i tid. Dersom det er ønskelig vil campusprosjektet gjerne møte med deg og andre naboer på østsiden av Høgskoledalen for å ha en dialog om hvilket detaljnivå vi er på i prosessen, og for å gi dere mulighet til å stille spørsmål/gi kommentarer som er relevante for dere i denne høringsperioden.

Vi lurte også på om dere kan sende vedlegget om Geotekniske stabilitetsvurderinger som det henvises til på s. 59? Klarte dessverre ikke å finne den på nettsiden.

// All dokumentasjon inkludert vedlegg er samlet her: <https://www.ntnu.no/campusutvikling/planprogram-materiale> Direktelenke til vedlegget om geotekniske stabilitetsvurderinger er her: <https://www.ntnu.no/documents/1268425101/1278508165/2018-08-17+Geotekniske+stabilitetsvurderinger/79ed6bce-a254-4eff-82b4-5e5449965f48>

Vennlig hilsen
Gunnar Klippenvåg Sørum